
实施单位

计划完成日期

20,000,000.00

20,000,000.00

0.00

0.00

一级指标 二级指标

经济效益指标

社会效益指标

可持续影响指标

满意度指标
服务对象满意度

指标

效益指标

绩效
指标

品牌保持率 ≥98.00(%)

企业满意度 满意

数量指标

质量指标

资金到位及时性 及时

品牌建设带动项目总社会投资率 ≥300.00(%)

扶持结果公示情况 公开公示

品牌建设专项资金项目验收合格率 ≥95.00(%)

≥96.00(%)

三级指标 年度(/项目)指标值

品牌建设专项资金项目申报审核完成率 100.00%

项目
绩效
目标

组织区域品牌企业开展宣传推广活动，组织品牌企业参加2024中
华老字号博览会，开展专项资金项目申报，完成项目预算资金的
拨付、项目验收等。

组织区域品牌企业开展宣传推广活动，组织品牌企业参加2024中华老字号
博览会，开展专项资金项目申报，完成项目预算资金的拨付、项目验收等
。

产出指标

其中：当年财政拨款

上年结转资金

其他资金 其他资金

项目总目标 年度总体目标

其中：财政资金
项目资金
（元）

市级配套项目完成率 ≥98(%)

预算执行率

计划开始日期 2024-01-01 2024-12-31

项目资金总额 年度资金申请总额

财政项目支出绩效目标申报表
（2024年度）

主管部门
上海市静安区商务委员会(汇

总)
上海市静安区商务委员会

项目性质 经常性项目 项目类别 特定目标类项目名称 区级品牌建设专项经费


